Sales & Marketing-CM 219, Eastern court Corporate Office, New Delhi-1 Tel No 23326544, Fax 23326545 salescmhq@gmail.com,



NO: 13-1 / 2017 S&M-CM / 66

दिनांक: 16/02/2018

## Press-Release

## BSNL introduces unlimited voice offer STV @ 99

Maintaining its tradition, Telecom Major BSNL introduces Unlimited voice offer STV @ ¶ 99 for prepaid mobile customers which gives Unlimited voice ( local/STD) on any-net in home LSA and national roaming (except Delhi and Mumbai) + PRBT with vailidity of 26 days on PAN India basis. No other special tariff voucher is giving this benefit.

In order to encourage the customers to use BSNL network for O/G calls, has also launched Voice STV @ I 319 which also provide Unlimited voice (local/STD) on any-net in home LSA and national roaming (except Delhi and Mumbai) with vailidity of 90 days on PAN India basis.

Shri R.K.Mittal, Director (CM) BSNL Board informed that we are committeed to provide affordable and efficient services to our customers. These special tariff vouchers are only for voice calls and gives unlimited calling to those customers who are not using data services. Details in this regard may be seen at our website www.bsnl.co.in .

(Awadhesh Kumar) AGM(S&M) -CM Sales & Marketing-CM 219, Eastern court Corporate Office, New Delhi-1 Tel No 23326544, Fax 23326545 salescmhq@gmail.com,



पत्रांक : 13-1 / 2017 S&M-CM / 65

दिनांक : 16/02/2018

## प्रेस विज्ञप्ति

बीएसएनएल मोबाइल ग्राहकों के लिए अनलिमिटेड वाइस आफ़र एसटीवी STV @ 1 99

राष्ट्रीय स्तर पर मोबाइल सेवा प्रदाता के रूप में सबसे बड़ी कंपनी बी.एस.एन.एल ने मोबाइल कनेक्सन के अपने प्रीपेड ग्राहकों के लिए अनिलिमिटेड वाइस आफ़र एसटीवी STV @ 1 99 में पेश किया है जिसमें किसी भी नेटवर्क और रोमिंग के दौरान अनिलिमिटेड वाइस काल्स के साथ निशुल्क पीआरबीटी मिलेगी जिसकी वैधता 26 दिन की होगी । राष्ट्रीय स्तर पर इतना लाभ का यह अकेला एस.टी.वी है ।

ग्राहकों को वाइस कॉल के प्रति उत्साहित करने के लिए इसी प्रकार बीएसएनएल ने प्रीपेड मोबाइल ग्राहकों को दूसरा आकर्षक आफ़र एसटीवी STV @ 1 319 भी पेश किया है जिसमें किसी भी नेटवर्क और रोमिंग के दौरान अनलिमिटेड वाइस काल्स के साथ 90 दिनों की वैधता होगी।

श्री आर के मित्तल , निदेशक कंज़्यूमर मोबिलिटी बीएसएनएल बोर्ड ने सूचित किया कि अपने उपभोक्ताओं को सस्ती व उत्कृष्ट सेवाओं के लिए हम प्रतिबद्ध हैं , अनलिमिटेड वाइस काल्स का यह आफ़र उन प्रीपेड मोबाइल ग्राहकों के लिए अति उत्तम है जो डाटा सर्विसेस का इस्तेमाल नहीं कर रहे हैं। इस संबंध में विस्तृत जानकारी हमारी वेब साइट www.bsnl.co.in पर देखी जा सकती है।

[अवधेश कुमार]

सहा. महाप्रबंधक [सेल्स –मार्केटिंग –सी एम ]